
Расписание занятий для учащихся 3-Г класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание
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5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Золотой ключик", 
Спиридонова Елена 
Михайловна

 "Как сердцу высказать 
себя?"

Просмотр видеоролика "Школа хороших 
манер" https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=10585335668416725492&text=%D1%80%
D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%20%D0%
BD%D0%B0%20%D1%82%D0%B5%D0%BC%
D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%BA%20%
D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B4%D1%86%
D1%83%20%D0%B2%D1%8B%D1%81%D0%
BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D1%82%D1%
8C%20%D1%81%D0%B5%D0%B1%D1%8F%
20%D0%B4%D0%BB%D1%8F%203%20%D0%
BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D0%
B0&path=wizard&parent-
reqid=1587124432594767-
1596503925144331789400126-production-app-
host-vla-web-yp-250&redircnt=1587124436.1

вт
ор

ни
к,

 2
1.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Подвижные игры", 

Спиридонова Елена 
Михайловна

Эстафета "Вызов 
номеров", "Дорожки".

Просмотр видеоролика: http://www.myshared.
ru/slide/319099/ Если нет технической 
возможности, прочитать сказку про Яшку-
спортсмена Владимира Мясоеденкова 
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0 5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Умное чтение", 
Спиридонова Елена 
Михайловна

Русская литература Просмотр мульфильма "Солдатская сказка" 
https://www.youtube.com/watch?
v=ucAGfi006_g&t=52s 



че
тв

ер
г,

 2
3.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВП "Тимуровцы 21 

века", Спиридонова 
Елена Михайловна

Работа в творческой 
мастерской "Близкий и 
далёкий Космос"

Просмотр видеоролика https://www.youtube.
com/watch?v=p3dTQUudXhk

пя
тн

иц
а,

 2
4.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД. Хор, Башарина 

Анна Валерьевна
Творчество allforchildren.ru/songs/war28.php#activeTab=0 Прослушать 

аудиозапись

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД. "Ритмика", 
Скрипник Елена 
Вячеславовна

Музыкально-
ритмическая игра "Я и 
мир вокруг"

https://youtu.be/KVuHK-VSZu4 Знать основные 
понятия и 
импровизировать

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)

Онлайн

Корреспондентский

http://allforchildren.ru/songs/war28.php#activeTab=0
https://youtu.be/KVuHK-VSZu4

